
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06.10.2022 р.                                      Летичів                                         №19         
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 року №252 «Деякі питання  формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Бюджетного кодексу України, керуючись   

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік: 

1.1.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань видаткової  

частини загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді та зменщити обсяг планових асигнувань бюджету  за 

КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад »  

- 209000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  - 170000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 39000 грн.) і збільшити обсяг планових  

асигнувань загального  фонду за КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 49000 грн. на виконання заходів 

програми   розвитку первинної медико - санітарної допомоги Летичівської 

селищної ради на 2022-2024 роки для придбання медикаментів та за 

КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

 



районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад » 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 160000 грн. 

1.2.Внести зміни до пункту 5 та цифру «18123305» замінити на 

«18172305» і викласти в наступній редакції:    

- затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 18172305 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

3.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Володимира ПУЗАРЕЦЬКОГО. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

